Clemens rem  
nonnullis Car-  
dinalibus exa-  
minandam  
commisit.

Qui terminos  
Tertiariae  
praesertim.

Nonnullaque  
alia statu-  
erunt, quae hic  
recensentur.

Praedicta omnia  
confirmat  
Clemens.

Atque obser-  
vari mandat.

Executores  
deputat.

nec ratione cuiusvis juris, Statuti, vel consuetudinis, nisi actualiter legerint, aliquod salarium, vel emolumentum consequi valeant, exemptionesque, privilegia, indulta, & Immunitates quaecumque super his quomodolibet conceden. nulla omnino, & irritae existant: illorum vero, qui ad praesens dictam exemptionem habent, salaria eorum, & cuiuslibet ipsorum, obitu adveniente in fabricam olim per praefatum Dominicum Cardinalem designatam ad Collegii, seu Universitatis praedictae commodum pro congregandis Doctoribus, ac doctorandis Scholaribus, & publicis conclusionibus substatendis, aliisque actibus, & functionibus publicis faciendis omnino converti, & erogari debeant. Et insuper, quod de cetero deputentur, & conduci debeant duo alii Magistri Grammatices, cum annuo salario centum scutorum monetae pro quolibet ipsorum, & augmento concessio a fel. rec. Sixto PP. V. Praedecessore nostro integre persolvendo, in quorum, ac aliorum dictae Universitatis Lectorum deputatione, electione, & salario constitutione, ratio habeatur uniuscuiusque scientiae, & sufficientiae nulla habita consideratione Nobilitatis, seu antiquitatis, in quam curam ipsi sapientes omnino studeant, atque incumbant.

§. 3. Quare nos volentes, ut praemissa omnia firmiter observentur quo fuerint Apostolico munimine roborata omnia, & singula ordinationes, & Statuta praedicta Apostolica auctoritate tenore praesentium ex certa nostra scientia perpetuo approbamus, & confirmamus, illisque perpetuae, & inviolabilis firmitatis robur adicimus, omnemque, & singulos Juris, & facti, aliosque defectus, si qui intervenerunt in eisdem, supplemus, eaque omnia, & singula perpetuo valida, & efficacia existere, ac tam per Lectores, & Scholares nunc, & pro tempore existentes, quam alios quoscumque inviolabiliter perpetuo observari: Sicque, & non aliter per praedictam Civitatem, etiam de latere Legatum, Vicelegatum, & Governatorem, ac alios quoscumque Iudices quavis auctoritate fungentes, etiam S. R. E. Cardinales, & causarum Palatii Apostolici Auditores sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definiti debere, nec non quid quid secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, irritum, & inane decernimus.